
— 16901 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 3411, 3412

3411

UCHWA£A Nr IX/62/2007 RADY GMINY KACZORY

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXIII/134/2005 Rady Gminy Kaczory z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Kaczory

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273,
Nr 80, poz. 542 i Nr 115, poz. 791) Rada Gminy Kaczory
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na tere-
nie Gminy Kaczory, stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr
XXIII/134/2005 Rady Gminy Kaczory z dnia 31 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o cha-
rakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
gminy Kaczory (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 66, poz. 1976 z dnia
17 maja 2005 r.) wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

w §3 ust. 2 pkt 1 do 3 otrzymuj ¹ brzmienie:

�1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia do kwoty
185 z³ (I grupa),

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 186 z³ i nie przekraczaj¹cy 285 z³ (II grupa),

3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny wy¿szy ni¿
286 z³ i nie przekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa).�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Stefan Kowal

3412

UCHWA£A Nr XX/143/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie w sprawie zmiany regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym � tekst jednolity
(Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z pó�niejszymi zmianami)
i art. 4, 5, 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r.
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach � tekst jednolity
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê Rady Gminy Tarnowo Podgór-
ne Nr XXI/453/2006 z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie

utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy w ten
sposób, ¿e:

1. W rozdziale II �Wymagania w zakresie utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie nieruchomo�ci� w §2 ust
1, lit. e, po s³owach �odpadów komunalnych� dodaje siê
s³owa �metod¹ »u �ród³a« za pomoc¹ worków�,

2. w rozdziale III �Rodzaje urz¹dzeñ przeznaczonych do zbie-
rania odpadów komunalnych na terenie nieruchomo�ci
oraz na drogach publicznych� w §7:



— 16902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

1) w ust. 12 po s³owach: �W³a�ciciele nieruchomo�ci�
dopisuje siê: �wspólnoty mieszkaniowe, rady osiedli,
itp.� a s³owo: �zobowi¹zani� zastêpuje siê s³owem
�zobowi¹zane�, natomiast po s³owach �na terenie
nieruchomo�ci� dopisuje siê s³owa �lub terenach bê-
d¹cych w ich w³adaniu�

2) w ust. 14 po s³owach �stosuje siê� dodaje s³owa:
�stojaki do segregacji lub�, a oznaczenie �ust. 12�
zastêpuje siê oznaczeniem �ust. 13�

3) dopisuje siê ust. 15, który otrzymuje brzmienie:

�Gmina zapewnia w³a�cicielom nieruchomo�ci bezp³atn¹
dostawê i odbiór worków oraz stojaków do ich zawie-
szenia, a na wniosek wspólnot mieszkaniowych, rady
osiedli, itp. wyposa¿a i urz¹dza punkt zbiorczej segre-
gacji »gniazda«�.

4) dopisuje siê ust. 16, który otrzymuje brzmienie:

Poz. 3412, 3413

�Pe³na odpowiedzialno�æ za dostarczone urz¹dzenia
do segregacji i utrzymywanie ich w odpowiednim
stanie sanitarnym i technicznym oraz dba³o�æ
o porz¹dek w miejscu ich ustawienia spoczywa na
u¿ytkownikach pojemników i stojaków�.

5) ust. oznaczony dotychczas numerem 15 otrzymuje
numer 17,

6) ust. oznaczony dotychczas numerem 16 otrzymuje
numer 18.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty oraz na stronie internetowej.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat

3413

UCHWA£A Nr XII/170/07 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi wojewódzkiej nr 182 oraz zaliczenia
do kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków ulic na terenie m, Czarnkowa

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.), w porozumieniu z Ministrem
Transportu i Ministrem Obrony Narodowej Sejmik Woje-
wództwa Wielkopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Pozbawia siê kategorii dróg wojewódzkich
odcinek drogi nr 182 w m. Czarnków ul. Ko�ciuszki (od ronda
im. Jana Paw³a II do ul. Putza).

2. Zalicza siê do kategorii dróg wojewódzkich ulice na
terenie m. Czarnków: ul. Browarn¹, ul. Pocztow¹

(od ul. Browarnej do Ogrodowej), ul. Ogrodow¹
od ul. Pocztowej do ronda im. Jana Paw³a II).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi
Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z moc¹ od dnia 1 stycznia
roku nastêpnego i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(�) Kazimierz Ko�cielny


